UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Orationes deuotæ dice[n]dæ in agone mortis. c. 19

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Ordo commendationis anime.

122

nis tue delectant peccata mea, de quibus recordatus fui, et confes-
sus sum: et de alijs meritum passionis tue suppleat. Hoc dicto,
statim tentatio recedit. Videns diabolus, quod non potest hinc victo-
ria per istos modos, ut dicit idem, apparet ei in pulcherrima figu-
ra dicens. Ego sum Christus creator et redemptor tuus: me ergo a-
dora: Unde dicit idem, quod hic debet esse homo valde cautus, et non cre-
dat sibi: sed dicat: Si tu es Christus ille qui assumpsit carnes de
virgine Maria, et natus est ex ipsa remanente virgine, et fuit pas-
sus in cruce usque ad mortem pro peccata nostra: et descendit ad
inferos ad liberandum sanctos patres, et resurrexit tertia die: et ascen-
dit ad celum die ascensionis, et in die iudicii debet venire ad iudi-
candum vivos et mortuos: Si tu es ille, ego te adoro: aliter non
adoro. Tunc diabolus videns se omnino victum et confusum, rece-
dit penitus, et amplius non revertitur ad tentandum. Postmo-
dum iste talis, qui istis resistit, et vincit tentationes diabolicas, ha-
bet consolationem cum angelis, et expectat coronam de victoria.

**Sequentes orationes dicende sunt super agonizante in tra-
situ devote motose, et intelligibiliter, ut infirmus au-
dire possit. Oratio. Cap. 19.**

O Sancta trinitas pater, fili, et spiritus alme, opus eterne Deus
tua immensa attracti ac moti pietate, pro anima famuli tui
in extremis laborantis, te deprecari compellimur. et ip-
sam sacratissime domine tue piissime omnipotentie commendamus,
ut illam ab insidijs, aspectu quoque et terrore demonum custodi-
do tuearis: ne fide repente perdens quas tenuit, pessime despe-
rationis labatur in foueam: ne diffidentie tentationibus cedat,
ne preteritorum scelerum recordatione desperet. Exaudi rex glo-
riose pro matris suavissimam et clementissimam bonitatem pro ea inter-
pellantes. Exaudi (inquam) per orationes patriarcharum, per me-
rita prophetarum, per suffragia apostolorum, per victoriam martirum, per
fidei confessionum, per virginum puritatem, per devotam intercessionem om-
nium, qui tibi ab initio placuerunt, et tecum modo regnantes inex-
cogitabili felicitate letantur. Ab ipsa domine iactantiam repelle: tri-
bue compassionem, suscita fletum, cor eius mollifica, ab omnibus in-
sidijs inimici illam tuere, fidei tue lumine confirma, gratie tue infun-
de charitatem: ut in te rex omnipotens, et in tua pietate confidens om-
nium culpam vera contritione ab intimis visceribus excutatur.